



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 930 693 278
Organisasjonsform: Ansvarlig selskap, delt ansvar
Foretaksnavn: AF K14 DA
Forretningsadresse: Tangen 8
4608 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 23.12.2022 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frode Reme
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	145 540 683	
Sum inntekter		145 540 683	
Kostnader			
Varekostnad	1	119 564 585	
Lønnskostnad	3		
Annen driftskostnad	3	13 219 625	
Sum kostnader		132 784 211	
Driftsresultat		12 756 472	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		468 711	
Sum finansinntekter		468 711	
Netto finans		468 711	
Ordinært resultat før skattekostnad		13 225 183	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 225 183	0
Årsresultat	4	13 225 183	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		13 225 183	
Totalresultat		13 225 183	
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		13 225 183	
Sum overføringer og disponeringer		13 225 183	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	2, 5	31 044 683	
Sum fordringer		31 044 683	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	20 452 252	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		20 452 252	
Sum omløpsmidler		51 496 935	0
SUM EIENDELER		51 496 935	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital	4		
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	4		
Annen egenkapital	4	13 225 183	
Udekket tap	4		
Sum opptjent egenkapital		13 225 183	
Sum egenkapital		13 225 183	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2, 5	25 862 952	
Skyldig offentlige avgifter		1 243 727	
Annen kortsiktig gjeld	2	11 165 073	
Sum kortsiktig gjeld		38 271 752	
Sum gjeld		38 271 752	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		51 496 935	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 382493

Enheten

Organisasjonsnummer: 930 693 278
Organisasjonsform: Ansvarlig selskap, delt ansvar
Foretaksnavn: AF K14 DA
Forretningsadresse: Tangen 8
4608 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 23.12.2022 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frode Reme
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.05.2024



Organisasjonsnr: 930 693 278
AF K14 DA

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	145 540 683	
Sum inntekter		145 540 683	
Kostnader			
Varekostnad	1	119 564 585	
Lønnskostnad	3		
Annen driftskostnad	3	13 219 625	
Sum kostnader		132 784 211	
Driftsresultat		12 756 472	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		468 711	
Sum finansinntekter		468 711	
Netto finans		468 711	
Ordinært resultat før skattekostnad		13 225 183	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 225 183	0
Årsresultat	4	13 225 183	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		13 225 183	
Totalresultat		13 225 183	
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		13 225 183	
Sum overføringer og disponeringer		13 225 183	



Organisasjonsnr: 930 693 278
AF K14 DA

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	2, 5	31 044 683	
Sum fordringer		31 044 683	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	6	20 452 252	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		20 452 252	
Sum omløpsmidler		51 496 935	0
SUM EIENDELER		51 496 935	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital	4		
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller			
Annen egenkapital	4	13 225 183	
Udekket tap	4		
Sum opptjent egenkapital		13 225 183	
Sum egenkapital		13 225 183	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2, 5	25 862 952	
Skyldig offentlige avgifter		1 243 727	
Annen kortsiktig gjeld	2	11 165 073	
Sum kortsiktig gjeld		38 271 752	



Sum gjeld	38 271 752	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	51 496 935	0



Organisasjonsnr: 930 693 278
AF K14 DA

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Til selskapsmøtet i AF K14 DA

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for AF K14 DA som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en

PricewaterhouseCoopers AS, Gravane 26, Postboks 447, NO-4664 Kristiansand
T: 02316, org. no.: 987 009 713 MVA, www.pwc.no

Statsautoriserte revisorer, medlemmer av Den norske Revisorforening og autorisert regnskapsførerselskap



revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet. For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Kristiansand, 18. mars 2024
PricewaterhouseCoopers AS

Kai Arne Halvorsen
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)



 Securely signed with Brevio

AF K14 - Beretning

Signers:

Name	Method	Date
Halvorsen, Kai Arne	BANKID	2024-03-18 12:06

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



ÅRSREGNSKAP 2023

FOR

AF K14 DA

Org.nr.: 930 693 278

Penneo Dokumentnøkkel: YL463-LIBELUM-K4ZNG-TIUL8-ITAMF-M3MXS



STYRETS ÅRSBERETNING - 2023 AF K14 DA

Selskapets virksomhet

AF K14 DA har sitt hovedkontor på Tangen 8, Kristiansand.

AF K14 DA har som oppgave å oppføre leilighetsprosjektet K14 i Kristiansand. AF K14 DA, er et selskap som er eid 50% av J.B. Ugland Entreprenør AS og 50% av BRG Entreprenør AS

Økonomiske resultater, risiko og forventninger til fremtiden

AF K14 DA omsatte i 2023 for 145,5 MNOK. Resultat før skatt endte på 13,2 MNOK. All aktivitet i AF er knyttet til oppføring av ett næringsbygg i Kristiansand sentrum. Bygget har et totalt areal ca 26.000 kvm, bestående av parkering i to etasjer under bakken, forretninger og spisesteder i 1. etg, kontorer fra 2. til 5. etg, og stor takhage over 2. etg.

Prosjektet har gjennom året levert resultater i hovedsak som prognosert. Byggearbeidene startet i januar 2023 og forventes ferdigstilt medio 2025. Videre aktivitet følger kontraktmessige forhold knyttet til eventuelle etterarbeider og garantiforpliktelser.

Gjennom et prosjekts levetid vil det kunne oppstå utfordringer, markedsmessige endringer og forhold som kan medføre avvik i prosjektestimater. Prosjektet har ikke hatt avvik fra økonomisk, eller teknisk fremdrift. Eventuelle garantiforpliktelser anses som begrenset.

Ytre miljø og likestilling

Det er ved utgangen av året ingen ansatte i selskapet. Selskapet har ikke eget styre, men en egen styringsgruppe med representanter fra hvert eierselskap. Selskapet har en policy om at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling mellom kjønn.

For AF K14 er fokus på miljøhensyn en integrert del av den daglige driften. Selskapet driver i henhold til forskriftene, og produksjonen medfører hverken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for den type virksomheter som selskapet driver. AF K14 DA har fokus på miljø gjennom hele prosjektets fase, fra planlegging til ferdig produksjon. Byggeplassen gjennomfører kildesortering av avfall. Bygget Breeam-klassifiseres, noe som stiller strenge krav til klima og miljømessig bærekraft.

Finansiell risiko

I 2023 var kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter positiv med 20,5 millioner kroner. Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter var 0 kroner, knyttet til investeringer i varige driftsmidler. Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter var 0 MNOK.

Likviditetsbeholdningen var på 20,5 millioner kroner pr. 31.12.23. Selskapet vurderer likviditeten som god og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen. Selskapet er lite eksponert for valutasingninger, da omsetning og utgifter i hovedsak er i norske kroner. Den rentebærende gjeld er pr. 31.12.23 av en størrelse som gjør at konsekvensene av endringer i rentenivå anses som lav. Risikoen for at våre kunder ikke har evne til å oppfylle sine betalingsforpliktelser vurderes som liten.

Eierforhold

BRG Entreprenør AS og J.B. Ugland Entreprenør AS har lik eierandel i selskapet og eier selskapet 100% i fellesskap.

Åpenhetsloven

Selskapet ønsker å fremme respekt for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i virksomhetens leverandørkjeder. I henhold til åpenhetsloven som trådte i kraft 1. januar 2021, henvises det til deltakerenes publisering. BRG Entreprenør AS og J.B. Ugland Entreprenør AS vil innen 30. juni 2024 publisere en revidert versjon på selskapenes websider. Henholdsvis: <http://brgruppen.no/apenhetsloven> og <https://jbugland.no/apenhetsloven>

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det har ikke etter regnskapsårets utløp inntrådt forhold som er av betydning



for bedømmelsen av selskapet og som ikke fremkommer av årsregnskapet med tilhørende noter. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatdisponering

Styringsgruppen foreslår at overskuddet for 2023 avsettes til annen egenkapital, kr. 13 225 183,-

Kristiansand 18.03.2024

Geir Brynhildsen

Gunnar Thompson

Penneo Dokumentnøkkel: YL463-LUBEUM-K4ZNG-TIUL8-ITAMF-M3MXS



Resultatregnskap		
Af K14 DA		
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023
Salgsinntekt	1, 2	145 540 683
Sum driftsinntekter		145 540 683
Varekostnad	1	119 564 585
Annen driftskostnad	3	13 219 625
Sum driftskostnader		132 784 211
Driftsresultat		12 756 472
Finansinntekter og finanskostnader		
Annen renteinntekt		468 711
Resultat av finansposter		468 711
Resultat før skattekostnad		13 225 183
Årsresultat	4	13 225 183
Overføringer		
Avsatt til annen egenkapital		13 225 183
Sum overføringer		13 225 183

Periodes Dokumentnr.: YL463-LBEUM-K4ZNG-TIUL8-ITAMF-M3MXS



Balanse			
Af K14 DA			
Eiendeler	Note	2023	
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	2, 5	31 044 683	
Sum fordringer		<u>31 044 683</u>	
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	20 452 252	
Sum omløpsmidler		<u>51 496 935</u>	
Sum eiendeler		<u>51 496 935</u>	

Pennec Dokumentnøkkel: YL463-LUBEUM-K4ZNG-TIUL8-ITAMF-M3MXS



Balanse			
Af K14 DA			
Egenkapital og gjeld	Note	2023	
Egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4		13 225 183
Sum opptjent egenkapital			<u>13 225 183</u>
Sum egenkapital			<u>13 225 183</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2, 5		25 862 952
Skyldig offentlige avgifter			1 243 727
Annen kortsiktig gjeld	2		11 165 073
Sum kortsiktig gjeld			<u>38 271 752</u>
Sum gjeld			<u>38 271 752</u>
Sum egenkapital og gjeld			<u>51 496 935</u>
Kristiansand, 18.03.2024 Representanter for deltakerne i AF Bystranda Blå DA			
<u>Gunnar Magne Thompson</u> Daglig leder		<u>Geir Brynhildsen</u>	
Af K14 DA			Side 4

Penneo Dokumentnøkkel: YL463-LIBEUM-K4ZNG-TIUL8-ITAMF-M3MXS



Kontantstrømoppstilling		
Af K14 DA		
	Note	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad		13 225 183
Endring i kundefordringer		-24 970 000
Endring i leverandørgjeld		25 862 952
Endring i andre tidsavgrensingsposter		6 334 117
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		20 452 252
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		20 452 252
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		20 452 252

Pennec Dokumentnøkkel: YL463-LUBEUM-K4ZNG-TIUL8-ITAMF-M3MXS



Af K14 DA

930 693 278

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

I balansen er opptjent ikke fakturerte inntekter medtatt under kundefordringer. Forskuddsfakturert produksjon er medtatt under annen kortsiktig gjeld.

Skatt

Skatter utlignes ikke i selskapet, men på selskapets deltagere. Skattekostnad medtas derfor ikke i regnskapet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en spesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Pennec Dokumentnøkkel: YL463-LUBEUM-K4ZNG-TIUL8-ITAMF-M3MXS



Af K14 DA 930 693 278

Note 1 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper og andre nærstående er omtalt i note 5.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter: 2023

a) Salg av varer og tjenester

Salg av tjenester
- Nærstående selskap utenfor konsernet 139 459 000

Sum fakturerte tjenester kan avvike fra driftsinntektene på grunn av periodiseringer basert på faktisk fremdrift

b) Kjøp av varer og tjenester

Kjøp av tjenester
- Deltakere 58 972 448

Note 2 Anleggskontrakter

Balanseførte verdier vedrørende prosjekter 2023

Inkludert i kundefordringer

Opptjent ikke fakturert produksjon 6 074 683

Inkludert i kortsiktig gjeld

Påløpte, ikke bokførte prosjektkostnader 11 165 073

Resultatposter vedrørende prosjekter 2023

Resultat på prosjekt under utførelse

Resultatførte totale inntekter 145 540 683
Estimert kontraktsfortjeneste 13 225 183

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Selskapet har ingen ingen ansatte, og ingen lønnskostnader for året.

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2023
Lovpålagt revisjon	25 000
Sum	25 000

Side 7

Penneco Dokumentnøkkel: YL463-LBEUM-K4ZNG-TIUL8-ITAMF-M3MXS



Af K14 DA 930 693 278

Note 4 Egenkapital

Deltakere	Partsforhold		
BRG Entreprenør AS	50%		
J.B. Ugland Entreprenør AS	50%		
Sum	100%		

	Annen Egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2023	0	0
Årets resultat	13 225 183	13 225 183
Egenkapital 31.12.2023	13 225 183	13 225 183

Skattemessig resultat	2023
Regnskapsmessig resultat	13 225 183
Endring midlertidig forskjell	-13 225 183
Skattemessig resultat	0

Skattemessig resultat deltakere	2023
Andel BRGEntreprenør AS	0
Andel J.B. Ugland Entreprenør AS	0
Skattemessig resultat	0

Arbeidsfellesskapet inngår i regnskapene til deltakerne, hvor andel av resultat og kapital er ført etter bruttometoden.

Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer	Andre fordringer
	2023	2023
Nærstående utenfor konsern	24 970 000	0
Sum	24 970 000	0

	Leverandørgjeld	Øvrig gjeld
	2023	2023
Deltakere	12 111 286	0
Sum	12 111 286	0

Note 6 Bundne midler

Selskapet har ingen bundne midler.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Geir Brynhildsen

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5993-4-2996144

IP: 80.232.xxx.xxx

2024-03-20 10:55:39 UTC



Gunnar Magne Thompson

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-3418865

IP: 85.19.xxx.xxx

2024-03-20 12:29:00 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: YL463-UBELIM-K4ZNO-TIUL8-ITAMF-M3MXS

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>